
ZARZĄDZENIE Nr 31/17 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 10 stycznia 2017r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej 
realizacji projektów rewitalizacyjnych Gminy Miasta Gdańska znajdujących się w Wykazie projektów 
zidentyfikowanych przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Pomorskiego w ramach trybu pozakonkursowego, Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, będącego 
załącznikiem do uchwały nr 1372/201/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku. 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579); art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. 2016 poz. 217); Wytycznych w 
zakresie realizacji zasady partnerstwa na lata 2014 – 2020; Ministra Infrastruktury i Rozwoju z 2 grudnia 2015 r. 
(M.P. 2015 nr 0 poz. 1172); Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i 
zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020 z dnia 30 listopada 2016 roku, (M.P. 2016 nr 0 poz. 1169); Zasad 
Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 stanowiących 
zał. Nr 2 do uchwały nr 1279/195/16 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 9 grudnia 2016 r.; Uchwały nr 
607 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszarów zdegradowanych i 
obszarów rewitalizacji w mieście Gdańsku, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się otwarty nabór partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji 
projektów rewitalizacyjnych Gminy Miasta Gdańska znajdujących się w Wykazie projektów zidentyfikowanych 
przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego w ramach 
trybu pozakonkursowego, Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, będącego załącznikiem do uchwały nr 1372/201/16 Zarządu 
Województwa Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2016, tj:  

1. Rewitalizacja Dolnego Miasta i Placu Wałowego wraz ze Starym Przedmieściem w Gdańsku 
2. Rewitalizacja Biskupiej Górki i Starego Chełmu w Gdańsku 
3. Rewitalizacja obszaru Nowy Port z Twierdzą Wisłoujście w Gdańsku 
4. Rewitalizacja Oruni w Gdańsku 

w zakresie realizacji Osi Priorytetowej 8 Konwersja; Działanie 8.1. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne 
– wsparcie dotacyjne; Poddziałanie 8.1.1. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach Obszaru 
metropolitalnego Trójmiasta – mechanizm ZIT.  
 
  § 2. 1. Przyjmuje się szczegółowe warunki otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych 
w celu wspólnej realizacji projektów rewitalizacyjnych Gminy Miasta Gdańska stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zatwierdza się treść załącznika nr 1, który podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Gdańsku,  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Gdańska www.bip.gdansk.pl oraz na 
stronach internetowych Biura Rozwoju Gdańska www.brg.gda.pl 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Rozwoju Gdańska. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Gdańska 
Z up. Wiesław Bielawski 
Zastępca Prezydenta 
Miasta Gdańska 

 
 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WMP20150001172
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WMP20160001169
http://www.bip.gdansk.pl/
http://www.brg.gda.pl/

